nomor polisi DM 2895 DD ; 

Dikembali kepada RA 

8) Sebilah pisau berwarna hitam ujungnya runcing panjang 34 cm 

dan lebar 4,5 cm bertuliskan royalvkb ; 

Dirampas untuk dimusnahkan 

d. Menetapkan agar Terdakwa membayar biaya perkara sebesar 

Rp.2.500.- (dua ribu lima ratus rupiah). 

4. Analisis Penulis 

Pembuktian terhadap tuntutan jaksa penuntut umum pada delik 

pembunuhan berencana sebagaimana pasal 340 KUHP menjadi penting 

untuk mendapatkan putusan akhir (vonis hakim) dalam sebuah 

persidangan. Pada pasal 340 KUHP unsur yang harus dipenuhi antara lain